UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 146/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 06 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công bố công khai tạm cấp kinh phí thực hiện cải cách tiền lương năm 2023

(từ ngày 01/7/2023 – 31/12/2023)

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 27/10/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tạm cấp kinh phí thực hiện cải cách tiền lương năm 2023 (từ ngày 01/7/2023

- 31/12/2023);

Căn cứ công văn số 3592/STC-HCSN ngày 27/10/2023 của Sở Tài chính tỉnh

Gia Lai về việc thông báo kinh phí thực hiện chi trả nhu cầu do tăng lương cơ sở

năm 2023 áp dụng từ ngày 01 tháng 7 năm 2023 đến ngày 31 tháng 12 năm 202;3

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-STTTT ngày 31/10/2023 của Giám đốc Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc tạm cấp kinh phí thực hiện cải cách tiền

lương năm 2023 (từ ngày 01/7/2023 – 31/12/2023);

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu tạm cấp kinh phí thực hiện cải cách tiền

lương năm 2023 (từ ngày 01/7/2023 – 31/12/2023) Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Gia Lai (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông; các đơn vị, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như điều 2;

- Sở Tài chính;

- Ban Biên tập WebSite của Sở TT&TT

(đăng công khai);

- Lưu VT, VP, Kt.

Nguyễn Ngọc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T09:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T09:56:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!